DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESIGNIFICAR O
APRENDIZADO NAS CIÊNCIAS HUMANAS: UTILIZAÇÃO DE METODOLOGIAS ATIVAS
E TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS de autoria de VICTOR DANIEL DE OLIVEIRA E
SILVA, JÚLIO CÉSAR DA SILVA CORRÊA, MARCELO WILSON FERREIRA PACHECO,
RAFAEL SILVA COSTA, CAMILA ALVES QUADROS, MARIA MADALENA DULLIUS, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100572

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100572